Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 189
    с.Калтай                                       24 июня 2021 года

                                                                             56 -е собрание  IV-го созыва

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
Калтайского сельского поселения от  14.05.2020
№145  «Об  утверждении  Порядка  размещения
сведений о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера Главы
Калтайского  сельского  поселения  и  членов  его
семьи  на  официальном  сайте  Калтайского
сельского  поселения  и  предоставления  этих
сведений  средствам  массовой  информации  для
опубликования»

В целях совершенствования нормативного правового акта

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от
14.05.2020 №145 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  Главы  Калтайского  сельского
поселения и членов его семьи на официальном сайте Калтайского сельского поселения и
предоставления  этих  сведений  средствам  массовой  информации  для  опубликования»:
п/п «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

г) ежегодно представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного
участка,  другого объекта недвижимости,  транспортного средства,  ценных бумаг,  акций
(долей  участия,  паев  в  уставных  (складочных)  капиталах  организаций),  цифровых
финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или)
несовершеннолетними  детьми  в  течение  календарного  года,  предшествующего  году
представления  сведений,  если  общая  сумма  таких  сделок  превышает  общий  доход
данного лица и его супруги (супруга) за три года, предшествующих отчетному периоду и
об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.

  2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение Томского района Томской области» (www.kaltai.ru).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет действия на взаимоотношения, наступившие с 1 января 2021 года.

Председатель Совета
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 189